I. MUNICIPALIDAD DE CONSTITUC
Adminisfr_acién y Finanzaszj

REPUBLICA DE CHILE

PROVINCIA DE TALCA 07 OCT. 2015
I. MUNICIPALIDAD DE CONSTITUCION
RELACIONES PUBLICAS N° S 18 (? I

MEMORANDUM 408/2015

Constitucion, 06 de Octubre

De: MARCELA TORRES VALDES
RELACIONADORA PUBLICA

A : LUIS ENRIQUE ILUFI VASQUEZ
DIRECTOR ADMINISTRACION Y FINANZAS

Junto con saludar a Usted, envio respuesta a Memorandum N° 108/2015 de
Transparencia, por motivo de solicitud de requerimiento de informacion de base
de datos de correos de de funcionarios directores y jefes de departamentos
municipales.

Se adjunta lista de datos de funcionarios municipales.

Sin otro particular, se despide atentamente,

MARCELA TORRES VALDES
RELACIONADORA PUBLICA
DISTRIBUCION
1.- Indicada
2.- Archivo

MTV/pmm



Carlos Valenzuela Gajardo

Alcalde

alcaldeconti@gmail.com

Ingrid Diaz Diaz

Administrativo

ingriddiaz-alcaldia@hotmail.com

DEPARTAMENTO ADMINISTRACION Y FINANZAS

Luis Enrique Ilufi Vasquez Director eilufi@constitucion.cl

Verdnica Vargas Loyola Administrativo vvaras@constitucon.cl

Silvia Valencia Leiva Administrativo silvia.valencia5680@.facebook.com
Reinaldo Calderén Chamorro Administrativo reinaldoandres@hotmail.com
Julia Espinoza Ortega Administrativo julia.espinoza.ortega@gmail.com
Marcos Montecinos Cortes Encargado Adquisiciones mmontecinos@constitucion.cl
Sandra Jaque Barrera Administrativo jaquebarrera@gmail.com
Carolina Saéz Administrativo csaez@constitucion.cl

Claudia Montecinos Mezas Encargada Remuneraciones cmm1207@hotmail.com
Deidamia Hormazabal Ibarra Encargada Personal dhormazabal@constitucion.cl
Alejandra Septilveda Fuentes Administrativo asepulveda@constitucion.cl
Carla Espoz Ibafiez Administrativo cespoz@constitucion.cl

Jordiana Saéz Opazo Administrativo jsaez@constitucion.cl

DEPARTAMENTO OBRAS MUNICIPALES

Luis Armando Alegria Cancino Director laalegria@constitucion.cl

Rosa Vidal Nufiez Administrativo rvidal@constitucion.cl

Maria Gonzalez Septlveda Administrativo mgonzalez@constitucion.cl

Ignacio Gaete Ayestaran Inspector Obras igaete@constitucion.cl

Gaston Martinez Saavedra Inspector Obras Ggmartinesaavedra8@gmail.com

Gonzalo Rodriguez Concha Constructor Civil crodrig@uc.cl

Alejandro Chamorro Vergara Constructor Civil jano_315@hotmail.com

Jesus Caceres Valdés Constructor Civil jesus.caceres.valdes@constitucion.cl
DEPARTAMENTO SECPLAN

Nelson Verdugo Hernandez Director nverdugo@constitucion.cl

Inés Campos Campos Administrativo camposcamposines@gmail.com

Alejandro Seibt Administrativo alejandroseibt@gmail.com

Pilar Castillo Ramirez Jefatura pilycastillo@hotmail.com

Laura Rivera Arellano Administrativo laurariverosarellano@hotmail.cl

Ximena Ruiz Vergara

DEPARTAMENTO RENTAS Y PATENTES

Directora

xruiz@constitucion.cl

Pablo Barrios Becerra

Administrativo

elpablobarrios@gmail.com

Fabiola Tapia Caceres

Encargada Sistema

ftapia@constitucion.cl




LAna Avila Rios

]Administmﬁvo

l aavila@constitucion.cl
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DEPARTAMENTO ASEO Y ORNATO

Alicia Barrueto Bernal Directora alibar85@hotmail.com
Tamnsin Mufioz Rojas Administrativo tamnsin.cft. 7@gmail.com
Eduardo Correa Donzer Inspector Técnico ecorread@gmail.com

Juan Carlos Gutiérrez Rojas Técnico jcgutierrez@constitucion.cl

DEPARTAMENTO TRANSITO Y TRASNPORTE PUBLICO

Berta Vergara Henriquez Jefa Direccion de Transito vvergara@constitucion.cl

Monica Chamorro Cofre Jefa Permiso Circulacion mchamorro@constitucion.cl

Juan Carlos Diaz Saéz Encargado Licencia de Conducir jdiaz@constitucion.cl

Pamela Retamal Barrera Administrativo pamelaretamalbarrera@gmail.com
|Julia Mufioz Espinace Administrativo espinace23@hotmail.com

Irma Sanmartin Reyes Administrativo isanmartinreyes@gmail.com
Sandra Valenzuela Varas Administrativo svalenzuela@constitucion.cl

DEPARTAMENTO CONTROL INTERNO

César Arellano Sepulveda Director zesar80@hotmail.com
Maria Luisa Nufiez Pinochet Administrativo marialuisanupi@gmail.com
DEPARTAMENTO GABINETE

Jefe jyngabinete@hotmail.com
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DEPARTAMENTO ADMINISTRACION

Paulo Gémez Barrera
Emilia Espinoza Letelier

Administrador omez:
Administrativo

onstitucion.cl

victorinael@hotmail.com

DEPARTAMENTO SECRETARIA MUNICIPAL

Alda Veliz Syfrig Secreatrio aldaveliz@constitucion.cl
Hortensia Espinoza Caceres Administrativo hortensia_espinoza@hotmail.com
Margarita Ramos Nufiez Administrativo mayitaramos@hotmail.com
Marcela Hernandez Gutiérrez Administrativo Marcelitahg30@gmail.com

DEPARTAMENTO ASESORIA JURIDICA

Robinson Opazo Gutiérrez

Irobinsonopazo@yahoo.com




DEPARTAMENTO CORAZON DE MUJER

cecysalas37@hotmail.com

DEPARTAMENTO COMUNICACIONES

Cristian Vergara Zurita Jefe crive2002@hotmail.com

Luz Aravena Ramos Reportera luzaravena@hotmail.com

DEPARTAMENTO RELACIONES PUBLICAS

Marcela Torres Valdés Jefa mtvperiodista@gmail.com

Paulina Mufioz Manriquez Administrativo comunicaionesconstitucion@gmail.com
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA

Rodrigo Fernando Barrios Mufioz Jefe emergenciaconstitucion@gmail.com

Gregorio Fierro Espinoza Administrativo gregorio3839@gmail.com |

David Orellana Ramirez Apoyo Oficina davidmauricioorellanaramirez@gmail.com
DEPARTAMENTO ELECTRICO

Patricio Vasquez Bravo Jefe patoelec4@hotmail.com

gorge AravenaBriones Electrico Maestro kokecl71@gmail.com

DEPARTAMENTO SEGURIDAD CIUDADANA

Mario Aravena Gutiérrez Jefe mariofaravenag@gmail.com

Pablo Cruz Céceres Administrativo |Pcruz59@gmail.com
DEPARTAMENTO MOVILIZACION

Ana Solorza Vasquez Administrativo anaceciliasolorza.a@gmail.com

Héctor Canto Alcantarra Conductor hector-11-2008 @hotmail.com

Victor Mufioz Pefia Conductor piensapositivoradio@gmail.co

Juan Rodriguez Caceres Conductor jimrc@gmail.com

Marcos Cruces Nufiez Conductor ms-cruz@hotmail.com
DEOARTAMENTO DIDECO

José Palavecino Director apalavecinoa@gmail.com

Patricia Diaz Rojas Administrativo pathydiazr@hotmail.com

Hugo Olivares Gonzalez Administrativo hugolivares@yahoo.es




Mariana Letelier Lopez Jefa Ficha Proteccion Social malelo3@gmail.com

Grany Guzman Encargada Organizaciones Sociales grany.guzman@gmail.com

Enrique Hernandez Maraboli Encargado SAP enrique. hm@hotmail.com

Sandra Fatindez Administrativo sandraf. muen@gmail.com

Pilar Rojas Merino Administrativo mapirome5@yahoo.com

Cinhtia Caceres Obreque Recepcionista ccaceresobreque@gmail.com

Claudia Bravo Osman Asistente Social claudia.bravoo@gmail.com
DEPARTAMENTO TASACIONES

Claudia Gajardo Saldias Jefa oitmconstitucion@gmail.com

Gloria Oliva Carrasco Administrativo oitmconstitucion@gmail.com

Paulina Salas Ponce Arquitecto oitmconstitucion@gmail.com
DEPARTAMENTO JUZGADO POLICIA LOCAL

Romilio Gutiérrez Matta Juez jpl@constitucion.cl

Elba Arellano Rojas Administrativo jpl@constitucion.cl

Marisol Contreras Roco Administrativo jpl@constitucion.cl

Berta Alegria Faundez Administrativo contiremo@hotmail.com

Ana Escarate Ramirez Auxiliar jpl@constitucion.cl
DEPARTAMENTO CULTURA Y TURISMO

Franklin Benavente Letelier franevente@gmail.com
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